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SFP mopynb 1,25 I6it/c CWDM 80 kM.

Mpunomonepenasadi SFP - ue
BMCOKOMPOAYKTUBHI, EKOHOMIYHO eDEeKTUBHI
Moayni, Wo  nigTPUMYKTb  LUBUAKICTb
nepepgadvi gaHux 1,25 I'6it/c Ha BigcTaHb 00
80 KM 3 BUKOpUCTaHHAM onTukn SMF,
TpaHcuBep cknapaeTbCcss 3 TPbOX CeKUii: m=== C A
HeoxonoaxyesaHoro CWDM DFB nasepHoro -
nepepgasava, PIN-poTogiona, iHTerpoBaHoro
3 TpaHciMnegaHcHMM nonepegHiM nigcuntosayeM (TIA), | 6noky ynpasniHHa MCU. Bci moayni
BiANOBigatoTb BMMOraM nasepHoi 6e3nekn knacy |. TpaHcuBepwu cyMicHi 3 SFP Multi-Source
Agreement (MSA) i SFF-8472. lna oTpuMaHHA goaatkoBoi iHdopMauii, 6yab nacka, 3BepHiTbCA A0
SFP MSA.
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Po6oua weunakicte nepenavi gaHux 1,25 éit/c

18 CWDM poexxunH xBunb 3 DFB nazep i PIN ¢oTtonpuinmau ansa nepegadi Ha 80 kM
CyMmicHunimn 3 SFP MSA i SFF-8472 3 pynnekcHuM LC-po3'eMoMm

CymicHictb 3 SONET OC-24-LR-1

LindpoBrin MOHITOPUHT: BHYTpilWwHE ab0 30BHILLHE KanibpyBaHHA

CyMicHictb 3 RoHS

€anHe axxepeno >XneneHHA +3,3 B

Po6oua Temneparypa kopnycy: CtangaptHa 0~70°C; Npomuncnosa -40~85°C

PekoMeHpgoBaHi yMoBM ekcnayaTauii
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MapameTp CumMmsBon MiH TunoBumn Makc OaunHuua

TeMnepaTypa kopnycy CtaHpapTHa Tc 0 +70 °C
MpomMucnosa -40 +85 °C

Hanpyra >kusneHHsa Vce 3.13 3.3 3.47 B

CTpyM XXUBMEHHA Icc 300 MA

LLBnakictb nepepavi gaHmx Gigabit Ethernet 1.25 [6it/c

3acTtocyBaHHA

Gigabit Ethernet

KoMmyTtauia Mi>k noptaMmu KomyTtaTopa
KoMyTauia Mi>xMmepe>keBux NiakntoveHb
IHTepderc mapLupyTn3aTop/cepBep
IHWIi oNTUYHI cucTeMU Nepegavi gaHnx
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Kop, on Kop, on Kop, Ac on Kop, Ac on
27 1270 | nm 37 1370 nm 47 1470 nm 57 1570 nm
29 1290 | nm 39 1390 nm 49 1490 nm 59 1590 nm
31 1310 | nm a4 1410 nm 51 1510 nm 61 1610 nm
33 1330 | nm 43 1430 nm 53 1530 nm

35 1350 | nm 45 1450 nm 55 1550 nm

MapameTp CumMmson MiH Tunosumn Makc OanHuua MpumMmiTkn
MepenaBauy

LleHTpanbHa goBXunHa xBuni Ac Ac-6,5 AC NAc+6,5 | HM

CnekTtpanbHa wupuHa (RMS) JAY)\ 1 HM

CepepnHsa BuxigHa noty>kHictb 1310 (1490) | Pout 0 5 nbm 1
Mpurimay

YyTnmeicTb NnpuinMaua -23 nbm 2
MepeBaHTa)keHHA NpUMMava -3 nbm 2

MpuMiTkn:

1.  OnTnuyHa NOTY>XXHiCcTb 3anyckaeTbca B SMF.
2. BuMipsaHo 3 TecTtoBuM L1abnoHom PRBS 27-1 @1250Mbps, BER<1x10"-12.

AiarHocTuka

MapameTp Aiana3oH OaunHuua TouHicTb Kani6pyBaHHA
Temnepatypa 0o +70/-40 po +85 °C +3°C BHyTpiwHe / 30BHiLLHE
Hanpyra 3.0003.6 B +3% BHyTpiwHe / 30BHiLLHE
CTpyM 3MiLLleHHA 0 po 100 MA +10% BHyTpiwHe / 30BHiLWHE
MoTy>kHicTb TX -10 go -4 nbMm +3dB BHyTpiwHe / 30BHiWHE
MoTy>kHicTb RX -30 oo -8 nbm +3dB BHyTpiwHe / 30BHILLHE
Kop, Onuc

GE-80xxxx 1.25G CWDM 80km LC SFP, 1270~1610nm, +20nm per channel
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